自股份上市之日起三十六个月内不得转让。 向横店集团控股有限公司（以下简称“横店

控股” ）、钜洲资产管理（上海）有限公司（以下简称“钜洲资产” ）、硅谷惠银（厦门）资

产管理有限公司-硅谷惠银定增1号资产管理计划（以下简称“硅谷惠银” ）非公开发行

股份募集配套资金，该等股票自发行结束之日起三十六个月内不得转让。

二、本次解除限售股份的情况

（一）本次解除限售股份可上市流通日期：2019年7月1日

（二）本次可上市流通数量为244,710,575股，占总股本比例21.59%。

（三）本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序

号

解除限售股东 持股数（股）

本次解除限售

股数（股）

本次解除限售股份

占公司无限售股份

总数的比例（％）

本次解除限售股

份占公司总股本

的比例（％）

冻结的股份

数量（股）

1 横店集团控股有限公司

446,427,

575

70,459,081 7.95 6.22 0

2 横店集团东磁有限公司 98,077,839 98,077,839 11.06 8.65 0

3

钜洲资产管理（上海）有

限公司

29,940,119 29,940,119 3.38 2.64 29,940,119

4

硅谷惠银（厦门）资产管

理有限公司-硅谷惠银定

增 1号资产管理计划

21,956,087 21,956,087 2.48 1.94 0

5 浙江横店进出口有限公司 12,175,648 12,175,648 1.37 1.07 0

6

东阳市恒益投资合伙企业

（有限合伙）

12,101,801 12,101,801 1.37 1.07 0

合 计 620,679,069 244,710,575 27.61 21.59 29,940,119

注1：公司2016年发行股份购买资产并募集配套资金事项实施过程中，公司实施完毕

资本公积金转增股本事项，故本次发行股份购买资产并募集配套资金发行数量亦作相应

调整，调整后，横店控股持有本次有限售条件流通股为70,459,081股；东磁有限持有本次

有限售条件流通股为98,077,839股； 钜洲资产持有本次有限售条件流通股为29,940,

119股；硅谷惠银持有本次有限售条件流通股为21,956,087股；横店进出口持有本次有

限售条件流通股为12,175,648股； 恒益投资持有本次有限售条件流通股为12,101,801

股。 本表所涉及内容均按最新数据统计。

注2：横店控股与东磁有限、恒益投资、横店进出口属于一致行动人。

三、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数（+、

-）

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件流通股/非

流通股

247,312,385 21.81% -244,710,575 2,601,810 0.23%

首发后限售股 244,710,575 21.58% -244,710,575

高管锁定股 2,601,810 0.23% 2,601,810 0.23%

二、无限售条件流通股 886,371,718 78.19% +244,710,575 1,131,082,293 99.77%

三、股份总数 1,133,684,103 100.00% - 1,133,684,103 100.00%

四、本次申请解除限售的股东作出的相关承诺及履行情况

承诺名称 承诺人 承诺的主要内容 承诺期限 履行情况

避免同业

竞争承诺

函

横店控股

一、截至本函签署之日，除本次交易的目标公司赣州市东磁稀土有

限公司以及横店进出口持有的钕铁硼相关资产外未投资、从事、参

与或与任何他方联营、 合资或合作其他任何与太原刚玉主营业务

相同或相似的业务。二、自本函签署之后至本公司直接或间接持有

太原刚玉股份期间内， 除本次交易的目标公司赣州市东磁稀土有

限公司以及横店进出口持有的钕铁硼相关资产外亦不直接或间接

从事、参与或进行与太原刚玉（含其控股子公司）生产、经营相竞

争的任何活动且不会对该等业务进行投资。三、如本公司及其他控

股企业与太原刚玉及其控股企业之间存在有竞争性同类业务，本

公司及其他控股企业将立即通知太原刚玉， 将该商业机会让与太

原刚玉并自愿放弃与太原刚玉的业务竞争。四、本公司在该承诺函

生效前已存在的与太原刚玉及其控股企业相同或相似的业务，一

旦与太原刚玉及其控股企业构成竞争， 本公司将采取由太原刚玉

优先选择控股或收购的方式进行；如果太原刚玉放弃该等优先权，

则本公司将通过注销或以不优惠于其向太原刚玉提出的条件转让

股权给第三方等方式，解决该等同业竞争问题。 五、承诺人如因不

履行或不适当履行上述承诺而获得的经营利润归太原刚玉所有。